
Montaj Gresie Trepte Acces - material & manopera

I.D.: 101756820

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	44912200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.654,51 RON - 41.654,51 RON

Descriere: Executie lucrari montaj gresie trepte de acces ale institutiilor publice de pe raza unitatilor administrativ teritoriale din Romania, lucrari ce includ (i) curatare front de lucru pentru montaj gresie noua, spart gresie existenta - 95mp, 60 Ron/mp=5700Ron (manopera 50Rn/mp=4750Ron, transport 10 Ron/mp=950Ron, (ii) turnare sapa autonivelanta - 95 mp, 130Ron/mp=12350Ron (material 65Ron/mp=6175Ron, manopera 65Ron/mp=6175Ron), (iii) achizitie si montaj gresie 95 mp, 165Ron/mp=15675Ron (material 100Ron/mp=9500 Ron, manopera 65Ron/mp=6175Ron), (iv) achizitie adeziv pentru montat gresie 20 buc, 100Ron/buc=2000Ron.
